

هزینه تبلیغات عظیم از صندوق بنیادها در آمد

بنیاد "الزهرا" بعد از خرید کارخانه مهرام، کارخانه مینو که قدیمی ترین و بزرگترین کارخانه شکلات سازی ایران است را به قیمت 24/5 میلیارد تومان خرید، به این ترتیب بنیاد الزهرا صاحب کارخانه های مهرام، چسب رازی، لاستیک دنا و صاحب کارخانه مینو شد. سود 6 ماهه کارخانه مهرام در سال جاری 6 میلیارد تومان بوده است. بنیانگذاران و صاحبان سرمایه بنیاد الزهرا به ترتیب عبارتند از حجت السلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت، آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان و ریاست عالی شورای تبلیغات اسلامی و آیت الله محمد یزدی عضو شورای نگهبان و رئیس سابق قوه قضائیه. این هر سه عضو مجلس خبرگان رهبری نیز هستند. گفته می شود، بعد از آستان قدس رضوی، بنیاد الزهرا بزرگترین تراست در جمهوری اسلامی است. بنیاد الزهرا همچنین با واسطه، با یکی از بزرگترین کارخانجات نوشابه سازی آمریکا بنام "سینالکو" قرارداد بست و بطور مشترک با جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، که بخش اقتصادی آن را سازمان تبلیغات اسلامی هدایت می کند، این نوشابه را وارد بازار ایران کرد. فروش این نوشابه گران قیمت (سینالکو) ابتدا در شمال تهران و سپس در شهر های نقاط مرز نشین کشور و سپس سراسر ایران توزیع شد.

آن اسلام ناب محمدی که برای حفظ آن فتوای قتل و حمله به کوی دانشگاه صادر می شود و اکنون می خواهد لباس نظامی تن رئیس جمهور کند، در خدمت این ثروت است. این تبلیغات عظیم و سرسام آوری که هزینه آن به میلیاردها تومان رسیده، از دل همین بنیادها و غارت ها بیرون آمده است. پاسداران این غارت قرار است نظامی ها شوند. مطبوعات مزاحم اند، سعید حجاریان نیز با همان زبانی که به دشواری در دهانش می گردد هنوز مزاحم است و باید آن را داد دست رحیم صفوی تا ببرد. آیت اله منتظری مزاحم این غارت است و باید چنان در انزوای خبری اسیرش کرد که حتی درگذشتش را هم کسی نفهمد. مرتضوی که جانشین لاجوردی شده حافظ قضائی این بیداد و غارت شده است. مجلس فرمایشی برای سکوت درباره همین غارت برپا شده، اگر غیر از این بود، در این روزها که میلیاردها تومان پول غیب خرج تبلیغات قالیباف و رفسنجانی و لاریجانی و احمدی نژاد می شود، یک آه از نهادش بر می آمد و می پرسید این پول ها از کجا آمده؟ مردم این واقعیات را می بینند. اصولگرائی و آبادگری و شادی و نشاطی که رهبر بشارتش را داده بود این روزها در میلیون ها نسخه پوسترهای تبلیغاتی و آن نمایش های خنده دار قالیباف سوار بر الاغ و هواپیما را مردم می بینند. خطبه های نماز جمعه احمد جنتی با شکولات مینو هم شیرین نمی شود!